



“GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İNŞA EDİYORUZ”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı haftalık olağan basın toplantısını Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim riyaletinde gerçekleştirdi. Toplantıya İl Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşe Özyaydın ile Selçuk Koçak'ta eşlik ettiler. >>8'DE

BAŞKAN KÖKSAL: “SÖZÜMÜZÜ TUTUYORUZ, PROJELERİMİZİ TEK TEK YERİNE GETİRİYORUZ”



Aralık Ayı Meclis toplantısında yapılması planlanan projeleri açıklayan Başkan Burcu Köksal, Belediyeye alınacak elektrikli otobüsler hakkındaki talebi duyurdu. Muhtarlık binalarına yapılacak fatura desteğini anlatan Köksal, vatandaşların talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecek diğer projeleri de açıkladı. >>2'DE

BAKAN YERLİKAYA SON 3 HAFTANIN NARKOÇELİK

OPERASYONU SONUÇLARINI PAYLAŞTI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Afyonkarahisar'ında içerisinde bulunduğu bir çok ilde son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik operasyonlarında; 2 ton 12 kilogram uyuşturucu maddenin ve 890 bin 35 adet uyuşturucu hapin ele geçirildiğini açıkladı. Bakan Yerlikaya aynı zamanda zehir taciri ile sokak satıcısı 2 bin 248 şüphelinin yakalandığını bildirdi. >>3'TE

Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

4 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5639 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

“sizin hastaneniz”

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KUTAHYA AĞSİHİR

ÖĞRENCİLER GELECEĞE ZANAAT ATÖLYELERİNDE HAZIRLANACAK

Milli Eğitim Bakanlığı'nın mesleki gelişime verdiği önemle hayata geçirdiği “Beceri Geliştirme Programı” çerçevesinde Afyonkarahisar'da önemli bir uygulama olması beklenen Zanaat Atölyeleri hayata geçiyor. Bu sayede öğrenciler mesleki alanda geleceğe daha iyi hazırlanacak.



Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in mesleki eğitimin milli bir sorumluluk olduğuna dair açıklamaları ışığında, Afyonkarahisar'da “Zanaat Atölyeleri” projesi hayata geçiriliyor. Afyonkarahisar'daki meslek liselerinde uygulanacak bu programla, ortaokul 7. ve 8. sınıf düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için genç yaşta mesleklerle tanışma fırsatı yaratılacak.

PROJENİN UYGULAMA AMACI?

Bakanlığın hayata geçirdiği Zanaat Atölyeleri'nin temel hedefleri şu şekilde: Temel mesleki becerilerin erken yaşta geliştirilmesi, Meslek sevgisinin kazandırılması, Mesleğe erişim imkanlarının kolaylaştırılması, Öğrencilerin akademik ve mesleki başarılarını artıracak kariyer seçenekleri sunulması, Hayata uyum sağlamlarını kolaylaştıracak şekilde yaşam boyu öğrenmeye teşvikin artırılması. >> HABER SAYFA 8'DE

Müdür Sünnetçi, ölçme değerlendirme merkezini ziyaret etti



İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, ölçme değerlendirme merkezini ziyaret ederek, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. >>7'DE

Dinar Belediyesi esnafın yanında



Dinar Belediye Başkanı Veyisel Topçu'nun talimatıyla başlatılan Salı Pazarı esnafımıza yönelik sıcak çorba ikramı devam ediyor. >>8'DE

6 yıl 11 ay 22 gün hapis cezasıyla aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde K.A., isimli şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan 6 yıl 11 ay 22 gün hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. >>3'TE

AKÜ'de “Üniversitelerin Geleceği” konuşuldu

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun 50. yılı kapsamında İstek Afyon Okulları sponsorluğunda “Üniversitelerin Geleceği” temalı konferans düzenlendi. >>5'TE



ZAFER TEKNOPARK OSB EK ALANI BİNASI İÇİN GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü ve Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve Zafer Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri (AFSÜ) Rektörü ve Zafer Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş'u makamında ziyaret etti. >>SAYFA 3'TE

Faciadan dönüldü

Afyonkarahisar'da bir tırın dorsesinden yola düşen ve her birinin ağırlığı yaklaşık 7.5 ton olan metal rulolar az kalsın faciaya neden olurken, rulolar çarparak hurdaya dönen bir otomobilin sürücüsü ağır yaralandı. >>3'TE

OSB'nin yeni Bölge Müdürü; Gökhan Kıl



Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde İmar ve Ruhsat Sorumlusu olarak görev yapan Gökhan Kıl, Bölge Müdürü olarak atandı. >>3'TE

Vali Yiğitbaşı'ndan Engelsiz Yaşam Merkezine ziyaret



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Engelsiz Yaşam Merkezi Duyu Tamamlama Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Vali Yiğitbaşı, merkezde sunulan hizmetler hakkında bilgi aldı. >>8'DE

Yurt Lig Satranç Turnuvaları sona erdi

GSB yurtlarında kalan öğrencilerin katıldığı Yurt Lig kapsamında düzenlenen satranç turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu'nda büyük bir heyecanla tamamlandı. Turnuvaya, farklı yurtlardan gelen öğrenciler katılım sağladı. >>7'DE



Başkan Köksal: "Sözümüzü tutuyoruz, projelerimizi tek tek yerine getiriyoruz"

Aralık Ayı Meclis toplantısında yapılması planlanan projeleri açıklayan Başkan Burcu Köksal, Belediyeye alınacak elektrikli otobüsler hakkındaki talebi duyurdu. Muhtarlık binalarına yapılacak fatura desteğini anlatan Köksal, vatandaşların talepleri doğrultusunda gerçekleştirilecek diğer projeleri de açıkladı.

Şehir içi toplu taşıma hizmetlerinde kullanılmak üzere on adet elektrikli otobüs satın alınması teklifi oy birliği ile kabul edildi. Belediye bünyesine elektrikli otobüs alımları yapılması gerektiğini belirten Köksal, "On tane elektrikli otobüs almak istiyoruz. Bakanlığa da bu konuda müracaat edeceğiz. Afyonkarahisarlı hemşerilerimize şimdiden bilgi vermek istedik. Tasarruf tedbirleri doğrultusunda şu an hiçbir araç alımı, bina alımı ve kiralaması yapamıyoruz. Tasarruf tedbirleri kapsamında izin almak zorundayız. Öncelikli olarak on adet elektrikli aracın alınması hakkında meclis kararı aldıktan sonra bakanlığa müracaat edeceğiz." dedi. Oy birliği ile kabul edilen teklif için öncelikli olarak on araç alımıyla başlanacağını belirten Başkanımız, "Afyonkarahisarlı hemşerilerimize daha iyi, daha kaliteli, daha çevreci hizmet sunmak istiyoruz." dedi.

MUHTARLIKLARIMIZA FATURA DESTEĞİ
"Muhtarımın Yanındayım" projesini açıklayan Köksal, "Su, elektrik, ısınma (doğal gaz vb.) faturalarının, mahalle muhtarlığı için aylık 1000 TL ve



yıllık toplam 12.000 TL olmak üzere muhtarlıklarımıza fatura desteği yapılmasını uygun gördük." dedi. Muhtarlık binası adına abonelik yapmaları halinde aylık 1000 TL olmak üzere yıllık 12.000 TL destek almaları talebi meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.

"SÖZ VERDİĞİMİZ PATİKÖY PROJEMİZİ HAYATA GEÇİRİYORUZ"
Hayvan Bakım Evi'mizin modern hale getirilerek,

kapasitesinin artırılması ve binaların yenilenmesi ile ilgili talep doğrultusunda açıklama yapan Köksal, "Bu konuda bir seçim projemiz vardı. "Patiköy Projesi" hayvan dostlarımıza daha güzel, daha modern bir barınak yapılması, rehabilitasyon tedavisi, hayvan dostlarımızın kısırlaştırılması gibi her şeyin yapılacağı bir alan düşünüyoruz." dedi. Mama makinası alımı hakkında da ayrıntıları anlatan Köksal, "Pet kafe adı altında günlük 350-400 kg. mama üretimi yapacağız. Otellerin, restoranların artık yemeklerinden, bayat ekmeklerden sokakta yaşayan canlarımıza hem mama elde edeceğiz hem de yemek artıklarının, bayat ekmeklerin çöpe gitmesini önlemiş olacağız." dedi.

MASTERLER FUTBOL TURNUVASINA ORGANİZASYON VE TANITIM DESTEĞİ
Geçmiş dönemde futbola ilgilenenlerin talebi doğrultusunda "Masterler Futbol Turnuvası" ile ilgili açıklama yapan Köksal, "Geçmiş dönemde futbol emektarı olan abilerimizin bir "Masterlar Futbol Turnuvası" talebi vardı. Buna ilişkin olarak gerekli tanıtım ve organizasyonu yapmak istiy-

yoruz." dedi. Şehrimizin adının bir organizasyonda daha duyulmasına önem verdiklerini vurgulayan Köksal, "Hem futbol emektarlarımızı memnun edeceğiz hem de şehrimizin tanıtımına, ekonomisine bir nebze olsun katkı sağlamak istiyoruz." diye konuştu.

"BİR SÖZÜMÜZÜ DAHA TUTUYORUZ"
Mahalle Buluşmalarında vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda, kreş ve bilgi evi yapılması konusunda söz verdiğini belirten Köksal, "Belediye olarak, çalışan annelerimiz için kreş sözümüz var. Mahallelerde çocuklarımızın güvenli eğitim alabilmesi için ücretsiz tahsisleri geri alıyoruz. İki katlı, güzel kullanışlı bir bina var. Sahipata ve Eşrefpaşa Mahallelerimizde bilgi evi talebi vardı. Kadınlarımız için hobi ve meslek edindirme kurslarımız açılacak. 5-6-7-8. sınıfta okuyan çocuklarımız için LGS kursları açılacak. Giriş katına da bir kreş ve gündüz bakımevi açmayı planlıyoruz. Özellikle çalışan annelerimizin çocuklarını huzurla bırakabilecekleri, çocukların güzel bir şekilde eğitim alabilecekleri sıcak bir yuva planlıyoruz." şeklinde konuştu. >>İZET İŞİK

Belediye meclisi toplandı

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında toplandı.

Aralık Ayı Meclisi, Kasım ayının tutanak özetiyle oylanmasıyla başladı. Gündeme dair belediye bünyesinde Etüd Proje Müdürlüğü'nün kurulması hakkındaki teklif oy birliği ile kabul edildi. Vatandaşlardan ve mahalle muhtarlarından gelen şikayetler doğrultusunda hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının toplanması ve taşınması için Hafriyat Otomasyon Sisteminin oluşturulması da oy birliği ile kabul edildi.

"SAĞLIKTA SANİYELER ÇOK ÖNEMLİ"
Trafik komisyon raporlarıyla birlikte incelenen ve teker teker okunarak oylamaya sunulan ticari araçların devirleri hakkındaki kararlar ile Park Hastanesi önündeki kavşak düzenlenmesi kararı talebi ile ilgili konuşan Başkan Burcu Köksal, "Ambulanların hastaneye kısa sürede ulaşabilmesi, rahatça geçebilmesi için bir talepleri oldu. Daha önce de iki tane yaya orada kaza geçirmişti. Bu olaylardan sonra özellikle öyle bir istekleri oldu. Sağlık konusunda saniyelerin çok önemli olduğunu, ambulansın kısa sürede ulaşması gerektiğini ve çok



uzaktan dönüş yaptıklarını belirttiler." dedi. Konu ile ilgili Akıllı Şehir Müdürlüğümüzden bilgi alan ve U Dönüşü çalışmasının yapılacağını belirten Başkanımız, "Mesafe çok fazla olduğu için, Paşa Camisi'nin olduğu kavşakta iki ışık bekletmeyelim dedik.

Ambulanlar için U Dönüşü trafik komisyonu tarafından uygun görüldü. Yayalarımız için orada yapılabilecek bir üst geçit için gerekli araştırma ve çalışma da yapılacak." dedi. Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda hız kesici ve durak yeri trafik lev-

hası ile ilgili kararlar trafik komisyonumuzca incelenip şehrimizin birçok noktasında çalışmaların başladığı belirtildi.

"GELECEK OTURUMUN GÜNÜ BELİRLENDİ"

1 Ocak 2025 resmi tatil olması, 2 Ocak'ın da Berat Kandili olması sebebiyle 3 Ocak Cuma günü gelecek oturumun yapılması kararını meclis üyelerine sunan Köksal, "1 Ocak resmi tatil, 2 Ocak da Berat kandili. Kandil günü toplantı yapılması doğru değil, ibadet edeceğiz. Onun için 3 Ocak Cuma günü yapılmasını, saatinin de 18.30 olarak belirlenmesini talep ediyorum. 3 Ocak'ta akşam ezanı 17.54'te okunuyor. Meclis Üyelerimizin yetişebilmesi, herkesin ibadetini rahatça yapabilmesi için yarım saat geç başlanmasını talep ediyorum. Bunlardan dolayı Ocak Ayı Meclis Toplantımızın 3 Ocak Cuma günü saat 18.30'da olmasını teklif ediyorum." dedi. Sunulan teklif oy birliği ile kabul edildi. >>KADER KAYA



Bakan Yerlikaya son 3 haftanın Narkoçelik operasyonunu sonuçlarını paylaştı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Afyonkarahisar'ında içerisinde bulunduğu bir çok ilde son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik operasyonlarında; 2 ton 12 kilogram uyuşturucu maddenin ve 890 bin 35 adet uyuşturucu hapin ele geçirildiğini açıkladı. Bakan Yerlikaya aynı zamanda zehir taciri ile sokak satıcısı 2 bin 248 şüphelinin yakalandığını bildirdi.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik operasyonlarına ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "Uyuşturucu satıcılarına ve uyuşturucuya yönelik son 3 haftada düzenlenen Narkoçelik operasyonlarında; 2 ton 12 kilogram uyuşturucu madde, 890 bin 35 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Zehir taciri ile sokak satıcısı 2 bin 248 şüpheli yakalandı. Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile Emniyet

Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüklerince; 3 bin 165 ekip, 8 bin 236 personel, 34 hava aracı ve 82 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla İzmir, Ankara, Gaziantep, Adana, Konya, Samsun, İstanbul, Mersin, Antalya, Diyarbakır, Bursa, Şanlıurfa, Eskişehir, Hatay, Denizli, Kocaeli, Malatya, Kayseri, Tekirdağ, Manisa, Balıkesir, Mardin, Sakarya, Trabzon, Şırnak, Çorum, Karaman, Zonguldak, Elazığ,

Kütahya, Osmaniye, Muğla, Ağrı, Yalova, Van, Aksaray, Aydın, Amasya, Düzce, Kırklareli, Kilis, Karabük, Adıyaman, Bartın, Isparta, Batman, Erzurum, Bolu, Kastamonu, Çanakkale, Kırşehir, Kahramanmaraş, Edirne, Uşak, Ordu, Afyonkarahisar, Bingöl, Bitlis, Çankırı, Giresun, Kırıkkale, Muş, Nevşehir, Erzincan, Iğdır, Niğde, Siirt, Sivas, Burdur, Tokat, Bilecik, Rize, Yozgat, Ardahan, Hakkari ve Kars olmak üzere 76 ilde Narkoçelik operasyonları düzenlendi." >>İHA

OSB'nin yeni Bölge Müdürü; Gökhan Kıl

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde İmar ve Ruhsat Sorumlusu olarak görev yapan Gökhan Kıl, Bölge Müdürü olarak atandı.

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde 10 yıldır İmar ve Ruhsat Sorumlusu olarak görev yapan Gökhan Kıl, Yönetim Kurulu'nun desteğiyle Bölge Müdürlüğü görevine atandı. Müdür Kıl, ataması sonrası sosyal medyadan yaptığı açıklamada, "10 yıldır İmar ve Ruhsat Sorumlusu olarak görev yapmakta olduğum Afyonkarahisar



Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü'ne, Yönetim Kurulumuzun destekleriyle Bölge Müdürü olarak atandım. Bu görevi şahsıma uygun bulan Başkanımız Bekir Yeşilay'a, Başkan Vekilimiz Mehmet Mühsürler'e, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ali Rıza Gürakar'a, Tahsin Oğuz'a, Bekir Bayana'ya ve destekleri için tüm çalışma arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür ederim." İfadelerini kullandı. >>İZZET İŞİK

Zafer Teknopark OSB ek alanı binası için görüşme gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü ve Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölge (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve Zafer Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri (AFSÜ) Rektörü ve Zafer Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş'u makamında ziyaret etti.



Gerçekleştirilen ziyarette, Afyonkarahisar Organize Sanayi bölgesinde devam eden ve bitme aşamasına gelen teknopark inşaatına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. İnşaat sürecinin hızlandırılması ve 2025 yılı içerisinde faaliyete geçebilmesi için yapılması gereken çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. HABER MERKEZİ

6 yıl 11 ay 22 gün hapis cezasıyla aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar'da 6 yıl 11 ay 22 gün hapis cezasıyla aranan şahsı polis tarafından yakalandı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde K.A., isimli şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan 6

yıl 11 ay 22 gün hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Eşini öldürüp intihar etti

Uşak'ta eşini öldüren koca, daha sonra Afyonkarahisar'da intihar etti.

Olay, Işık Mahallesi Dördüncü Varol Sokak'ta bulunan bir müstakil evde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, koca Hüseyin Ç. sabah saatlerinde komşusunu aradı. Hüseyin Ç. komşusuna eşini öldürdüğünü ve evde uyuyan 3 çocuğunu almasını istedi. Komşusu durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine 112 Sağlık ve polis ekipleri sevk

edildi. 112 Sağlık ekiplerince yapılan ilk incelemede eşi tarafından bıçaklanan Rahime Ç.'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Öte yandan, koca Hüseyin Ç.'nin Afyonkarahisar'da bir inşaatın 5. Katından atlayarak intihar ettiği öğrenilirken, olay yerinde yapılan incelemenin ardından Rahime Ç. Uşak Eğitim ve Araştırma Morguna kaldırıldı. >>İHA

Faciadan dönüldü

Afyonkarahisar'da bir tırın dorsesinden yola düşen ve her birinin ağırlığı yaklaşık 7.5 ton olan metal rulolar az kalsın faciaya neden olurken, rulolar çarparak hurdaya dönen bir otomobilin sürücüsü ağır yaralandı.

Kaza, Bolvadin ilçesi girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.K.'nin kullandığı 31 AIT 025 plakalı tırın dorsesinde taşıdığı ve her birinin ağırlığı yaklaşık 7.5 ton olan metal rulolar bilinmeyen bir nedenden ötürü araçtan yola düştü. Bu sırada 03 SC 576 plakalı otomobil ile yoldan geçen S.K., ruloları fark etmeyerek

çarptı. Kazada otomobil hurdaya dönerken, sürücü ise yaralandı. Yaralanan sürücü ardından çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslar hastaneye kaldırıldı. Sürücünün durumunun ciddiyetini koruduğu bildirilirken, olayla ilgili inceleme başlatıldı. >>İHA



Uzmanlardan kış ayları için sağlıklı beslenme tavsiyeleri

Kış aylarında bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi için sağlıklı ve dengeli beslenmeye özen gösterilmesi büyük önem taşıyor. Dr. Öğr. Üyesi Muteber Gizem Keser, özellikle üst solunum yolu enfeksiyonları gibi hastalıklara karşı korunmak için dikkat edilmesi gereken beslenme alışkanlıkları hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Sağlıklı beslenmenin hastalıklara karşı koruyucu etkisini vurgulayarak kış aylarında beslenme alışkanlıklarına dikkat edilmesinin bağışıklık sistemini güçlendireceğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Muteber Gizem Keser, "Kış mevsiminin etkisini göstermeye başlaması ve hava sıcaklığının azalmasıyla birlikte, üst solunum yolu hastalıkları başta olmak üzere bazı hastalıklara daha açık hale geliyoruz. Gerek günlerin kısılması gerekse havaların soğuması ile birlikte fiziksel aktiviteler de azalıyor. Güçlü bir savunma mekanizmasının temelinde ise yeterli ve dengeli beslenme yer alıyor. Lifli besinlerin tüketiminin de azalması sonucu kabızlık oluşabiliyor. Bu nedenle lif alımını arttıracak besinlerden olan kuru baklagiller; esmer ekmekek, bulgur, kepekli makarna, pirinç, erişte, un gibi kepekli tahıllar ve özellikle C vitamini yönünden zengin sebze ile meyvelerin tüketimine ağırlık verilmesi gerekiyor" dedi.

İŞLENMİŞ ÜRÜN VE RAFİNE ŞEKER TÜKETİMİNDEN UZAK DURMALIYIZ

İşlenmiş ürünlerin ve rafine şeker tüketiminin, başta obezite ve kalp-damar hastalıkları olmak üzere pek çok hastalığa davetiye çıkardığını belirten Keser, "Özellikle kek, pasta, kurabiye gibi hamur işi, reçel, marmelat, şekerli meyve içecekleri, spor içecekleri, enerji içecekleri gibi ürünlerin tüketiminde porsiyon kontrolü büyük önem arz ediyor. Sağlıklı karbonhidrat seçenekleri olarak tam tahıllı besinler, eğer tatlı tüketilecekse mümkün olduğu kadar doğal ve az şekerli sütü tatlıların beslenme planında yer alması gerekiyor. Ayrıca kış mevsiminde ülkemiz kuzey yarım kürede bulunduğundan dolayı, yeterli miktarda D vitamini alamıyoruz. Bu nedenle, havanın güneşli olduğu günlerde en az 20 dakika güneş ışığından direkt olarak yararlanmalıyız. Yaz aylarında olduğu gibi kış aylarında da kızartma ve kavurma işlemlerinden kaçınmalı; haşlama, ızgara, buğulama veya fırında pişirme yöntemlerini tercih etmeliyiz. Karanfil, karabiber ve zencefil gibi baharatları tatlılara, yemeklere, salatalara eklemeliyiz. A, C, E vitaminleri gibi bu baharatların da uygun miktarda ve çeşitli hastalıklara dikkat edilerek tüketilmesi durumunda antioksidan ve antimikrobiyal etkiye sahip olduğunu unutma-



malyız" şeklinde konuştu.

DÜZENLİ BESLENMEYİ, MEYVE-SEBZE VE FİZİKSEL AKTİVİTE İLE DESTEKLEMELİYİZ

Yüksek miktarda sıvı ve lif içeren meyve-sebzelerin beslenmede önemini oldukça büyük olduğunu söyleyen Keser, "Vitamin ve mineral içeriği açısından önemli rol oynayan meyve ve sebzelerin pek çok hastalık gelişimine karşı koruyucu rol oynadığı biliniyor. Dolayısıyla her gün düzenli bir şekilde meyve-sebze tüketilmesini öneriyoruz. Eğer gerekli besin öğeleri zamanında ve yeterli miktarlarda alınmaz ise hastalıklara karşı direnç azalarak, hastalığın tedavisinin zor ve uzun sürmesine neden oluyor. Sağlıklı ve dengeli beslenmede önemli rol üstlenen zengin meyve-sebzelerin, diyetten eksik

edilmemesi ve günde en az 5 porsiyon tüketilmesi gerekiyor. Ayrıca, insan sağlığının korunması için yeterli ve dengeli beslenmenin yanı sıra fiziksel olarak da aktif olmak gerekiyor. Fiziksel aktivite, bireylerin daha enerjik ve zinde olmasını, ideal vücut ağırlığının korunmasını sağlıyor ve çeşitli hastalıklara yakalanma riskini azaltıyor. Yetişkin bireylerin, haftada en az 150 dakika orta şiddetli egzersiz yapması çok önemli. Asansör yerine merdiven kullanımını artırmak, toplu taşıma aracından erken inerek kalan mesafeyi yürümek, çalışma hayatında ise öğle aralarında dışarıda aktif zaman geçirmek fiziksel aktivite için dikkat edilmesi gereken önemli hususlardır" diye konuştu. >>İHA

Uzmanından "zorbalık" uyarısı: Bu belirtilere dikkat!

Ailelere uyarılarda bulunan psikolog Sümeyye Saraçoğlu, "Zorbalık yaşayan çocuklar genelde içine kapanabilir, okula gitmek istemeyebilir ve kendilerini değersiz hissedebilir. Ani duygu değişimleri, sosyal ilişkilerden kaçınma da yaygın belirtileridir" dedi.

Psikolog Sümeyye Saraçoğlu tarafından verilen eğitimde, öğrenci ve velilere akran zorbalığı konusunda önemli bilgiler aktarıldı. Eğitimde Saraçoğlu, akran zorbalığının genellikle fiziksel, sözlü, duygusal ya da siber ortamda gerçekleşebileceğini belirterek, ailelerin dikkatli ve bilinçli bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini vurguladı. "Çocuğumuzun arkadaşları arasında zorbalık yaşayıp yaşamadığını nasıl anlarız?" sorusunu cevaplayan psikolog Saraçoğlu, "Zorbalık yaşayan çocuklar genelde içine kapanabilir, okula gitmek istemeyebilir ve kendilerini değersiz hissedebilir. Ani duygu değişimleri, sosyal ilişkilerden kaçınma da yaygın belirtileridir" diye konuştu.

HAREKETE GEÇMEK, ZORBALIĞI ÖNLEMENİN İLK VE ÖNEMLİ ADIMIDIR

Saraçoğlu, çocukların zorbalıkla ilgili konuşmakta çekinebileceğini ifade ederek, "Çocuklarınızın duygularını rahat ifade edebilmesi için bir alan oluşturun. Onu yargılamadan dinleyin ve hislerini anladığınızı gösterin. Onun yanında olduğunuzu ve ona yardım

etmek istediğinizi hissettirin. Zorbalığa uğramasının çocuğunuzun hatası olmadığını açık bir şekilde ifade edin. Eğer zorbalık yaşadığını düşünüyorsanız bir uzmandan destek alın. Unutmayın, fark etmek ve harekete geçmek, zorbalığı önlemenin ilk ve önemli adımıdır" şeklinde konuştu. >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

4 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA SAYI : 5639
KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E-MAIL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8

AFYONKARAHİSAR

Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254

Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri

Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami

Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR

Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.

Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- YÖRÜKOĞLU
Fatih Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 25 50
- AFYON DOST
AKÜ ÜNİVERSİTE HASTANE KARŞISI
213 77 72
- FLORA
Sevgi Yolu Foto Şeref ve Nike Karşısı
214 43 44



AKÜ'de "Üniversitelerin Geleceği" konuşuldu

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin (İİBF) kuruluşunun 50. yılı kapsamında İstek Afyon Okulları sponsorluğunda "Üniversitelerin Geleceği" temalı konferans düzenlendi.

Afatürk Kongre Merkezinde düzenlenen konferansa; AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, İİBF Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, İİBF Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya Kaya ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Balkı katıldı. Konferansın açış konuşmasını yapan İİBF Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, AKÜ'nün bölgenin en eski yükseköğretim kurumlarından biri olduğunu belirterek, "Fakültemizin 50. yılı kapsamında birçok etkinlik düzenledik. 50. yılın kurumumuz için bir dönüm noktası olmasını hedefliyoruz" dedi. 50. yıl kapsamında 50'nin üzerinde etkinlik düzenlediklerini söyleyen Demirtaş, "Düzenlediğimiz etkinliklerin 3 tanesi bizim için çok daha önemli. İlki Marmara Üniversitesinden Doç. Dr. Alim Arlı ve Hacettepe Üniversitesinden Bekir Gür katılımıyla düzenlenen konferanstı. Yükseköğretimin ve İİBF'nin tarihini ele almıştık. İkinci toplantımız Fakültemizin kurucusu olan Aykut Hekemcan ve tüm paydaşlarımızın katıldığı, yüksekokuldan üniversiteye nasıl dönüştüğünü ve fakültemizin kısa tarihini anlatan bir toplantıydı. Bunlarla kurumsal olarak geçmişimize bakmaya çalıştık. Bu program da önem verdiğimiz programların üçüncüsü" diye konuştu.



bağlamda insanların uzun hedeflerinin olması gerektiği gibi kurumların da uzun hedefleri olması gerektiğini düşünüyor. Üniversitemizin birimlerinde her yıl düzenli olarak belirlenen önümüzdeki yıla dönük hedeflerimiz var. Üniversite olarak yıllık ve 4 yıllık stratejik planlarımız var ancak gelişmiş ülkelere baktığımızda çok daha uzak hedefler koyduklarını görüyoruz. Bu bağlamda biz de üniversite olarak planlarımızı 4 yıllık değil, 50 hatta 100 yıllık hedefler koyarak yapmalı ve bu hedefler doğrultusunda ilerlemeliyiz" diye konuştu.

İŞLETME MEZUNLARINA HER YERDE İŞ VAR
Prof. Dr. Erhan Erkut, İİBF mezunlarının içinde işletme mezunlarının iş bulma imkanlarının daha yüksek olduğunu belirtti. Erkut, "Ekonomi mezunlarına tek tük, siyaset mezunlarına ise çok daha az ihtiyaç vardır. Üniversiteniz izin veriyorsa yan dal yapın. Üniversite izin vermiyorsa çevrim içi kaynaklardan bir yan dal kurgulayacaksınız. Ya 'İşletme' ya 'Girişimcilik' yan dalını herkese öneriyorum" diye konuştu. Erkut, öğrencilere 'Veri Analitiği' ve 'Yapay Zeka' alanlarında da yan dal yapmayı tavsiye etti. İşletme mezunlarının endüstri mühendisleri ile rekabet edebilmesinin hayali olduğunu kaydeden Erkut, "Disiplinler arası duvarlar yıkılıyor. Siz de yakın ve mutlaka yan dal yapın. İşletme mezunları temel paradigmaları aldığı için gerisini kendisini öğrenebilir. 14 haftanızı vererek, 'Yetkin Gençler Eğitimini' alın ve 21. yüzyıl yetkinliği farkındalığımızı arttırın" ifadelerini kullandı.

BİR ÜLKENİN EKONOMİK LOKOMOTİFİ, O ÜLKENİN EN İYİ EĞİTİMLİ İNSANLARIDIR
Bir ülkenin ekonomik lokomotifinin o ülkenin en iyi



eğitilmiş insanları olduğunu belirten Erkut, "Bir ülkede herkesi çok iyi eğitmeniz gerekmiyor. Bir ülkede 100 bin kişiyi çok iyi eğitseniz pek çok imkânı elde edebilirsiniz. Çünkü o 100 bin kişinin içerisinde mühendisler, mimarlar ve hukukçular çıkacak. Dolayısıyla o en üst düzeye çıkan oran yüzde 10 olursa çok iyi bir başarı olur" dedi. Erkut konuşmasında 21. yüzyılda eğitimi dönüştüren üç gücün olduğunu belirterek, "21. yüzyılda eğitimi dönüştüren güçlerden ilki öğrenci sayısındaki artış olmuştur. 1980 yılında üniversite sınavına girenlerin oranı yüzde 8'ken 2010 yılında yüzde 55'tir. Küreselleşme ile yabancı öğrenci sayısı da 2015 yılında 25 bin iken 2018 yılında 125 bine çıkmıştır" dedi. Erkut, eğitimin işe hazırlama, aktif vatandaşlık ve dolu bir yaşam gibi üç ana hedefinin olduğuna da dikkat çekti. Program, soruların cevaplanmasının ardından ve Afyonkarahisar İstek Okulları Kurucusu Hasan Aktan ve konuşmacı Prof. Dr. Erhan Erkut'a plaketlerinin takdim edilmesinin ardından sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Depremden korunma

yolları anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Dazkırı Meslek Yüksekokulunda (MYO) "Depremden Korunma Yolları" adlı seminer düzenlendi.

Dazkırı Alkim Konferans Salonunda gerçekleştirilen seminere; Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, Dazkırı MYO Müdürü Prof. Dr. Cahit Gürer, Dazkırı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Küçük, Dazkırı İlçe Müftüsü İbrahim Korkmaz ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Dazkırı Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Cahit Gürer açış konuşmasının ardından Dazkırı Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü Öğr. Gör. Enes Miraç Karadağ, 'Depremden Korunma Yolları' adlı sunumunda; deprem, depremin oluş nedenleri ve türleri, tarihte Türkiye'de yaşanmış büyük depremler, deprem öncesi alınacak önlemler, deprem esnasında yapılacaklar ve deprem sonrasında yapılması gerekenleri anlattı. Seminer soru cevap bölümünün ardından sona erdi. >>MEVLÜT TINAS



KURUMLARIN UZUN HEDEFLERİ OLMALI

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise yaptığı açış konuşmasında, insanın doğduğu andan yola çıktığı ana kadar bir hedefi olduğunu belirtti. Peker, "Her yolculuğun bir hedefi varsa hedefi doğru koymak gerekir. Hedef yanlış seçildiğinde istenilen yere ulaşmak kolay olmayabilir. İnsanın yaşamının her aşamasında bir hedefi olduğu gibi kurumların da bir hedefi vardır. Aynı zamanda üniversitelerin de bir hedefi vardır. Ancak bizler hedeflerimizi ne kadar koruyoruz, buna bakmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı. Peker, eğitimci olarak öğrencilere kısa süreli hedefler konulduğunda hedeflerin çok çabuk bittiğine ve her seferinde yeni hedefler konulması gerektiğine vurgu yaptı. Kısa süreli hedeflerin zaman içerisinde sürdürülebilirlik konusunda insanı sıkıntıya soktuğunu ifade eden Peker, "Bu

Lokum Workshop'u yapıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerine yönelik "Lokum Workshop" etkinliği düzenlendi.

Turizm Fakültesi Pasta ve Unlu Mamüller Mutfağında düzenlenen etkinlikte; Gönbe Lokumculuk Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Gönbe, lokumun tarihini ve yapım aşamalarını öğrencilerle paylaştı. Lokumun tarihi ile ilgili bilgiler aktaran Gönbe, "Lokumun tarihinin seyyahların yazılarında 15. yüzyıla kadar indiğini biliyoruz. Ancak şu anki lokum hamurları ve reçete maddeleri gibi değil, daha farklı bir üretim tekniğiyle üretilmekteydi. Lokumun reçetesinde bulunan 4 ana madde, o zaman için yoktu. Çünkü şeker pancarı, şeker pancarından üretilmiş şeker henüz icat edilmediği için bal ile lokum yapılmaktaydı. Osmanlı Dönemine geldiğimiz zaman 15. yüzyıldan 16. yüzyıla kadar olan bölümde şu an ismini bildiğimiz Bekir Efendinin Osmanlı Sarayına girmesiyle bizim tükettiğimiz lokumun reçetesi icat edilmiş oldu. Bekir Usta lokumu, Osmanlı Mutfağına getirdiğinde lokumu; şeker, su, mısır nişastası ve içinde kullandığı kuruyemişlerden oluşturuyordu" diye konuştu.

OSMANLI DEVLETİNDE LOKUM USTASI DEVLET NİŞANIYLA ÖDÜLLENDİRİLDİ

Osmanlı mutfağında lokumun önemli yer tuttuğunu ve lokumu

dünyaya tanıtmada Osmanlı'nın çalışmalarını anlatan Gönbe, "Osmanlı mutfağında eğer bir şekerci başıysanız, lokumu üretiyorsanız birinci dereceden devlet nişanı alırdınız. Osmanlı sarayında başka hiçbir işle meşgul olmaz ve emekliliğiniz geldiği zaman devlet tarafından Hacc'a gönderilirdiniz. Bu yüzden de lokum ustaları belli yaşta sonra 'Hacı' olmuştur. O yüzden pek çok lokum firmalarının isminde 'Hacı' unvanlarını görebilirsiniz. Osmanlı, lokumu bütün dünyaya yaymak ve lokumu tanıtmak için elde ettiği topraklara açığı başlarını göndermiştir. Osmanlı lokuma önem vermesinden dolayı yurt dışından da önemli seyyahlar çağırılmıştır" dedi. Lokumun üretim aşamalarını ve lokum üretim süreçlerindeki püf noktaları anlatan Gönbe, öğrencilerle Turizm Fakültesi Pasta ve Unlu Mamüller Mutfağında lokum Workshop'u gerçekleştirdi. Workshop'un ardından Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı tarafından Gönbe'ye teşekkür belgesi takdim edildi.

>>İZZET İŞİK



Erdoğan: "Suriye'de aniden patlak veren gelişmeleri yakından takip ediyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Son birkaç gündür komşumuz Suriye'de aniden patlak veren gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Bölgemizdeki yangının söndürülmesi noktasında Türkiye olarak üzerimize düşen ne varsa dün olduğu gibi bugün de yapmaya hazırız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Karadağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatoviç ile ortak basın toplantısı gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Milatoviç ve heyetini Ankara'da ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sene Türkiye-Karadağ arasındaki diplomatik ilişkilerin 145'inci yıl dönümü olduğunu hatırlattı. Karadağ ile bu ortak geçmişte siyasi ekonomik ve kültürel temelleri sağlam kapsamlı iş birlikleri olduğunu aktaran Erdoğan, Milatoviç ile görüşmelerinde ikili münasebetleri kapsamlı şekilde ele aldıklarını bildirdi. Görüşmede önümüzdeki dönemde atılacak adımları da değerlendirdiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Münasebetlerimize kurumsal çerçeveye kazandırmak amacıyla Yüksek Düzeyli Strateji Konseyi kurulmasını kararlaştırdık. Ayrıca bölgesel ve uluslararası konularda görüş alışverişinde bulduk. Balkanlarda istikrara attığımız önemi teyit ettik. Türkiye olarak dini ve etnik bir mozaik olan Balkanlarda huzuru, refahı ve istikrarı desteklemeye büyük önem verdiğimizizi bu vesileyle bir kez daha vurgulamak istiyorum" dedi.

KARADAĞ'LA İKİLİ TİCARETİMİZİ 250 MİLYON DOLARA ÇIKARMAYA ÇOK YAKINIZ

Karadağ'ın zengin kültürel ve etnik dokusuyla Balkanlarda hoşgörü ve bir arada yaşama kültürüne örnek teşkil eden bir ülke olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2021 yılında Karadağ'a gerçekleştirdiğim ziyarette ikili ticaret hacmimizi 250 milyon dolara çıkarma hedefi koymuştuk. Covid salgını, Ukrayna'daki savaş ve küresel ekonomik sıkıntılara rağmen hamdolsun bu hedefe ulaşmaya çok yakınız" değerlendirmesinde bulundu.

KARADAĞ'A DOĞRUDAN YATIRIMLARIMIZDA 2023 VE 2024 YILLARINDA REKOR ARTIŞ YAŞANMIŞTIR

Karadağ Cumhurbaşkanı Milatoviç ile bu hedefi daha da yukarıya taşımak konusunda mutabık kaldıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Karadağ'a en fazla yatırım yapan ülkelerin başında geliyoruz. Müteahhlik alanında firmalarımız Karadağ'da yaklaşık 500 milyon dolar değerinde 62 projeyi başarıyla tamamlamıştır. Firmalarımız özellikle altyapı, inşaat ve hizmet sektörlerine ilgilerini sürdürüyorlar. Bu ilginin bir neticesi olarak Karadağ'a doğrudan yatırımlarımızda 2023 ve 2024 yıllarında rekor artış yaşanmıştır. Bu vesileyle iş insanlarımıza verdikleri destekten ötürü kıymetli dostum Cumhurbaşkanı Milatoviç'e milletim adına teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

TİKA KARADAĞ'DA TOPLAM DEĞERİ 30 MİLYON DOLARI AŞAN 500'DEN FAZLA PROJE VE FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİ

Karadağ ile ekonomik ilişkiler gibi beşeri ve kültürel münasebetlerin de hızla geliştiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Karadağ ile ekonomik ilişkilerimiz gibi beşeri ve kültürel münasebetlerimiz de hızla gelişiyor. Karadağ'da ikamet eden 25 bin vatandaşımıza ilave olarak ülkemizde 150 binden fazla Karadağ kökenli vatandaşımız var. THY öncülüğünde havayolu sektörümüz çok sayıda uçuşuyla Karadağ'ı adeta tüm dünyaya bağlıyor. Şüphesiz bu seferler aramızdaki turizm ilişkilerine de önemli katkı sağlıyor. TİKA'nın restorasyon, eğitim ve sağlık alanındaki projeleri, Yunus Emre Enstitüsü'nün kültür sanat faaliyetleri de ilişkilerimizin önemli boyutundadır. TİKA bugüne kadar Karadağ'da toplam değeri 30 milyon doları aşan 500'den fazla proje ve faaliyet gerçekleştirdi" diye konuştu.

GAZZE VE LÜBNAN'A YÖNELİK İSRAİL SALDIRILARINDA DA AYNI İLKELİ TUTUMUMUZU MUHAFAZA ETTİK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yunus Emre Türk Kültür Merkezi'nin kuruluşundan bu yana 2 bin 500'ü aşkın öğrenciyi Türkçe eğitim verdiğini, Türkiye bursları kapsamında da 500'den fazla Karadağlı'nın ülkemizde eğitimlerine devam ettiklerini belirtti. Kuzeyden güneye kadar Türkiye'nin geniş çevresinde barışın, huzurun ve istikrarın korunmasına büyük önem attediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hem bizi



hem de Karadağ'ı olumsuz etkileyen Rusya-Ukrayna savaşında başından beri adil bir barışın tesis edilmesi gerektiğini söylüyoruz. Gazze ve Lübnan'a yönelik İsrail saldırılarında da aynı ilkeli tutumumuzu muhafaza ettik. Lübnan'da sağlanan ateşkesine olan desteğimizi de açıkça beyan ettik. Gazze'de bir an önce ateşkesin sağlanmasını ümit ve arzu ediyoruz. Bölgemizdeki yangının söndürülmesi noktasında Türkiye olarak üzerimize düşen ne varsa dün olduğu gibi bugün de yapmaya hazırız" dedi.

SURİYE'NİN TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNÜN VE MİLLİ BİRLİĞİNİN KORUNMASI EN BÜYÜK TEMENNİMİZDİR

Suriye'de aniden patlak veren gelişmeleri de çok yakından takip ettiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerek Dışişleri Bakanımız gerekse Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanımız muhataplarıyla sürekli temas halindedir, istişarelerini gerçekleştiriyorlar. Aslında uzun bir süredir Orta Doğu'daki şiddet sarmalının Suriye'yi de etkisi altına alma ihtimaline dikkat çekiyordum. Son hadiseler Türkiye'nin haklılığını teyit

ve tescil etmiştir. Suriye'nin toprak bütünlüğünün ve milli birliğinin korunması, 13 yıldır devam eden istikrarsızlığın Suriye halkının meşru talepleri doğrultusunda mutabakatla son bulması en büyük temennimizdir. Ülkemizin milli güvenlik öncelikleri çerçevesinde sahadaki süreci anbean takip ve tahlil ediyor, bunlara halel getirecek herhangi bir özellikle farklı eylemin yaşanmaması adına gereken bütün tedbirleri alıyoruz" açıklamasını yaptı. Türkiye'den şu anda Karadağ'da yatırımları olan firmalar olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunları sayın cumhurbaşkanıyla da görüştük ve bu firmalarımızın bundan sonraki süreçte de atacakları adımları önemseyeceğimizi yine konuştuk. Ve bu firmalar gerçekten Türkiye'de de çok çok güçlü olan firmalar ve bundan sonraki süreçte özellikle sanayide ve savunma sanayinde buralarda birçok adımlar atabileceklerini kendileriyle paylaştım. Bundan sonraki süreçte de yine bu firmalarımızın atacağı adımları, bu akşam yemekte de zaten kendileriyle görüşme imkanı olacak. Geleceğe yönelik Türkiye-Karadağ arasında bir başka güç paylaşımını sağlayacaktır" diye konuştu.

ÇÜNKÜ 50 BİNİ AŞKIN İNSANIN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ BU SÜREÇTE NEYİNE İNANACAĞIZ?

Gazze'de bugüne kadar İsrail'in verdiği sözleri tutmadığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bundan sonraki süreçte acaba verdiği sözleri tutar mı tutmaz mı noktasına gelince bu konuda pek samimi bir yaklaşım bugüne kadar görmedik. Bundan sonra da göreceğimizi zannetmiyorum. Çünkü 50 bini aşkın insanın öldürüldüğü bu süreçte neyine inanacağız? En son Lübnan'da ardi ardına öldürülen insanlar var. Neyine inanacağız? Dolayısıyla ateşkes sözü veriyorlarsa, bunu inşallah görelim ve uygulamada bu adımlar atılsın. Biz de buna inanmış olalım" dedi. >>İHA

ABD: "Esad, ellerinde kendi halkının kanı olan acımasız bir diktatördür"

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew Miller, "Esad, ellerinde Suriye'deki masum sivillerin, kendi halkının kanı olan acımasız bir diktatördür. Görmek istediğimiz şey, Suriye halkının liderlerinin kim olacağına karar verebileceği bir siyasi sürecin yürütülmesidir" dedi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew Miller, günlük basın toplantısında gazetecilerin sorularını cevapladı. Miller, ABD'nin Suriye politikası sorulması üzerine, "Yakın vadede görmek istediğimiz şey, gerginliğin azaltılması, sivillerin ve azınlık grupların korunmasıdır. Ancak genel politikamız aynı. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararıyla uyumlu bir siyasi çözümle bu iç savaşı herkes için sona erdirecek ciddi ve güvenilir bir siyasi süreç görmek istiyoruz. Bu karar, Suriye rejimi ve muhalif grupların Suriye için ileriye dönük bir yol üzerinde müzakere edecekleri Birleşmiş Milletler tarafından kolaylaştırılan bir süreci öngörüyor. Önemli olan bu yolun Suriye öncülüğünde olması ve sürecin sonunda seçimlere varması. Uzun vadede görmek istediğimiz bu, ancak kısa vadede durumun yatıştırılmasını ve sivillerin korunmasını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

"Esad eli kanlı acımasız bir diktatördür" Miller, ABD'nin Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'a yönelik tutumuna ilişkin, "Politikamızda hiçbir şey değişmedi. Esad, ellerinde Suriye'deki masum sivillerin, kendi halkının kanı olan acımasız bir diktatördür. Sonuç olarak görmek istediğimiz şey, Suriye halkının



liderlerinin kim olacağına karar verebileceği bir siyasi sürecin yürütülmesidir. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararı böyle bir süreci öngörüyordu. Suriye hükümeti hiçbir zaman bu sürece katılmadı" şeklinde konuştu.

"Rusya ve İran'ın durumu istikrarsızlaştırmaya devam ediyor" Tüm ülkelere rejimin muhalif gruplarla diyalog kurması ve ülkedeki siyasi sürecin yürütülmesi

için nüfuzlarını kullanma çağrısında bulunan Miller, "Ayrıca Rusya ve İran'ın Suriye içindeki istikrarsızlaştırıcı etkilerini durdurmalarının da faydalı olacağına inanıyoruz. Durumu istikrarsızlaştırmaya devam ettiklerini gördük, 10 yılı aşkın süredir sadece Suriye halkına değil, daha geniş bölgeye de faydası olmayan bir rol oynamaya devam ediyorlar" dedi. >>İHA



AFSÜ'de Kazakistan kültürü tanıtıldı

AFSÜ Genç Ofis'in "Kültür Buluşmaları" etkinliğinde Dünyanın yüzölçümü en büyük 9. Ülkesi Kazakistan tanıtıldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Aslan, Daire Başkanlarımız, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Afyonkarahisar Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk ve öğrencilerin yanı sıra Gençlik Merkezleri üyeleri ve gönüllü gençlerin katıldığı etkinlikte, Kazakistan'ın kültürel ve tarihsel zenginlikleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Programın açılış konuşmasında, Uluslararası Kültür Buluşmalarının amacı hakkında bilgi verildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, üniversitelerdeki Genç Ofisler aracılığıyla sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler düzenlendiği vurgulanarak, bu tür etkinliklerle uluslararası öğrencilerle Türkiye'deki gençler arasında kültürel uyum sağlanmasının hedeflendiği ifade edildi. Kazakistan kültürünü tanıtan bir video gösterimiyle katılımcılar, ülkenin tarihine ve geleneklerine dair bilgi edindi. Ayrıca Kazakistanlı öğrenciler, Afyonkarahisar hakkındaki duygu ve düşüncelerini katılımcılarla paylaştı. Dombra müzik dinletisi ile Kazak öğrencilerin dans gösterileri ve şarkı performanslarının büyük ilgi gördüğü etkinlikte, Kazakistan'ın düğün geleneklerini yansıtan tiyatro gösterisi sahnelendi. Bir şölen havasında geçen etkinlik, anı fotoğrafı çekilmesinin ardından yöresel lezzetlerin tadımı ile sona erdi. >>KADER KAYA



AFSÜ öğrencilerinden ilk yardım farkındalık eğitimi

Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan (SHMYO) Öğr. Gör. Kamuran Çalış İbiş ve AFSÜ İlk Yardım ve Arama Kurtarma Topluluğu (İYAK) gönüllüsü öğrenciler, Emirdağ Fazlı-Macide Halaç Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde, yaşlı ve engelli odaklı ilk yardım farkındalık etkinliği düzenledi.

Engelsiz AFSÜ Koordinatörlüğü, Atatürk SHMYO, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve İYAK iş birliğinde, "İlk Yardımda Engel Kalmasin" sloganı düzenlenen etkinliğin katılımcılarına, düşmelere bağlı yaralanmalar ve kırıklarda, bayılma ve hipoglisemi gibi bilinç bozukluklarında, göğüs ağrısında ve kalp krizinde temel yaşam desteği anlatıldı.

Otomatik Şok Cihazı (OED) kullanımı, havayoluna yabancı cisim tıkanması durumunda başvuru Heimlich Manevrası gibi acil durumlarda yapılabilecek müdahalelerin de uygulamalı olarak ele alındığı etkinlikle, kurumda ikamet eden bireyler ile onlara hizmet veren bakım personelinde ilk yardım farkındalığı oluşturmak amaçlandı.>>İZZET IŞIK



Yurt Lig Satranç Turnuvaları sona erdi

GSB yurtlarında kalan öğrencilerin katıldığı Yurt Lig kapsamında düzenlenen satranç turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu'nda büyük bir heyecanla tamamlandı. Turnuvaya, farklı yurtlardan gelen öğrenciler katılım sağladı.

Seremoniye Afyonkarahisar İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak öğrencilerle bir araya geldi. Kasapoğlu, açılış konuşmasında, satrançın sadece bir oyun değil, aynı zamanda zihinsel gelişim için önemli bir araç olduğunu vurguladı. "Satranç, strateji, planlama ve sabır gerektiren bir oyun. Bu turnuvada gençler, sadece birer satranç oyuncusu değil, aynı zamanda bu değerleri hayatlarına taşıyan liderler olacaklar. Yurt ligimizin bu tür etkinliklerle daha da güçlenmesini diliyoruz," şeklinde konuşan Kasapoğlu, gençlerin başarılarını takdir etti ve turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar diledi.

ÖDÜL TÖRENİ
Müسابakaların ardından ödül töreni

gerçekleşti. Başarılı olan sporculara ödülleri, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Eğitim Şube Müdürü Cennet Durgut tarafından takdim edildi. Sonuçlar ise şöyle; Erkekler Kategorisi, birinci Mert Kerem Karslı olurken Emirhan Arı ikinci, Osman Emre Çelik İSE üçüncü oldu. Kızlar Kategorisi ise Meryem Cengiz birinci, Elif Sena Işık ikinci, Hasret Yaman üçüncü oldu. >>KADER KAYA



Müdür Sünnetci, ölçme değerlendirme merkezini ziyaret etti

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, ölçme değerlendirme merkezini ziyaret ederek, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.



Ölçme Değerlendirme Merkezini ziyaret eden Müdür Sünnetci'ye, Müdür Yardımcısı Fatih Akçıl ve Şube Müdürü Hayati Duman eşlik etti. Gerçekleştirilen ziyarette kurum çalışmaları ve ilimizin eğitim düzeyi hakkında bilgiler alan Müdür Sünnetci, "Öğrencilerimizin akademik başarılarının artırılmasına yönelik ve Merkezi Sınavlara (LGS- YKS) hazırlık sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yanlarında olmaya devam ediyoruz. Aynı zamanda Bakanlığımızın bu yıl, ortaokul

6 ve 7. sınıflar ile lise 9 ve 10. sınıflarda uyguladığı ortak sınavlara yönelik uygulamaları ilgili mevzuat doğrultusunda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne uygun olarak gerçekleştiriyoruz. Sonuç olarak hepimizin ortak gayesi eğitim alanında kıymetli evlatlarımızı en üst öğrenime hazırlamaktır. Bunun için süreç odaklı desteğimizi her zaman evlatlarımıza hissettirmeliyiz" ifadelerini kullandı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. >>BRAHİM ARTIÇ

“Güçlü bir Türkiye inşa ediyoruz”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı haftalık olağan basın toplantısını Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim riyesetinde gerçekleştirdi. Toplantıya İl Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşe Özaydın ile Selçuk Koçak'ta eşlik ettiler.

Basın toplantısının ilk kısmında ulusal gündeme dair açıklamalarda bulunan Sevim, “Türkiye Yüzyılı, sadece bir vizyon değil, bir milletin asırlık hayallerini gerçeğe dönüştürme taahhüdüdür. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, son 23 yılda ülkemizin her alanda gerçekleştirdiği büyük atılımlar, bu tarihi hedefin temellerini atmıştır. Ekonomiden eğitime, teknolojiye dış politikaya kadar her alanda güçlü ve bağımsız bir Türkiye inşa ediyoruz. Bu, yalnızca bugünün değil, gelecek nesillerin de Türkiye'sini şekillendirme sorumluluğudur. Hedefimiz, bu vizyonla 85 milyon vatandaşımızın umutlarını ve hayallerini büyütme, ülkemizi dünyanın en prestijli ülkeleri arasına taşımaktır. Türkiye Yüzyılı, hepimizin ortak paydadır. Bu yolda yorulmadan, durmadan çalışıyoruz; milletimizin güvenine layık olma şiarıyla hareket ediyoruz” dedi.

“HEMŞEHRİLERİMİZİN BEKLENTİLERİNE CEVAP VEREREK ÇALIŞIYORUZ”

Teşkilat olarak yaptıkları faaliyetlere değinen Sevim, “Bugün, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü. Bu vesilesiyle, engelli kardeşlerimizin bu anlamlı gününü kutluyor, hayatın her alanında onların yanında olduğumuzu bir kez daha vurgulamak istiyoruz. AK Parti olarak, 22 yıldır bizi iktidarda tutan milletimizin desteğiyle, engelli kardeşlerimizin haklarını korumak, yaşamlarını kolaylaştırmak ve toplumsal hayata katılmalarını artırmak için önemli adımlar attık. Eğitimden istihdama, sosyal desteklerden altyapı düzenlemelerine kadar pek çok alanda reform niteliğinde çalış-



malara imza attık. Bu anlayışla, her zaman engelli vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu kapsamda, geçtiğimiz hafta İl Başkanlığımız ve Afyonkarahisar Engelliler Platformu'nun iş birliğiyle özel bir program düzenledik. Bu anlamlı etkinlikte engelli kardeşlerimizle bir araya gelerek, onların yaşamlarını kolaylaştırmak adına yapılabilecek çalışmalarını ele aldık. Samimi ve sıcak bir atmosferde geçen bu buluşmanın toplumsal duyarlılığımızın artmasına vesile olduğu kanısındayız” dedi.

“EBER GÖLÜ MİLLİ DEĞERİMİZDİR”

Afyonkarahisar'da son günlerde gündeme gelen Eber Gölü ile ilgili açıklamada bulunan Sevim, “Son günlerde gündeme gelen Eber Gölü'nde ki yangın ve gölün kuruma tehlikesi ile ilgili sizlerle paylaşımında bulunmak istiyorum. Eber Gölü, Afyonkarahisar'ımızın en önemli doğal değerlerinden biri olmasının yanı sıra, bölgedeki ekosistem ve ekonomik yaşamın temel taşlarından biridir. Ancak son dönemde meydana gelen yangınlar ve çevresel tehditler, gölün ekolojik



dengeğini ciddi şekilde etkilemiştir. Bu durum karşısında hükümetimiz ve ilgili kurumlarımız, sorunun çözümüne yönelik kararlı adımlar atmaktadır. Öncelikle, Eber Gölü'nü besleyen ana kaynaklardan biri olan Akarçay Deresi üzerindeki izinsiz sulama faaliyetleri ve kaçak bentler kaldırılmış, su akışının doğal yollarla sağlanması için gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Ayrıca, Akarçay Deresi'nde tespit edilen kirlilik, gölün ekosistemi üzerinde olumsuz etkiler meydana getirmektedir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüz, kirliliğe neden olan kentsel ve sanayi atıklarıyla ilgili çalışmalar

başlatmış, dip temizliği ve rusubat temizliği için planlamalar yapılmıştır. Bu çalışmalar, gölün ekolojik dengesini korumak için kritik öneme sahiptir. Eber Gölü çevresinde, izinsiz tarımsal faaliyetler ve mevzuata aykırı yapılaşmalar da sorun oluşturmaktadır. Bu kapsamda, imara aykırı tüm yapılar ilgili mevzuat çerçevesinde yıkılacak ve göl çevresindeki doğal alanların korunması sağlanacaktır. Ayrıca, gölde geçimini sağlayan vatandaşlarımız kooperatifleşmeye yönlendirilerek, sürdürülebilir bir ekonomik model oluşturulacaktır” diye konuştu.

>>KADER KAYA

Öğrenciler geleceğe Zanaat Atölyelerinde hazırlanacak

Milli Eğitim Bakanlığı'nın mesleki gelişime verdiği önemle hayata geçirdiği “Beceri Geliştirme Programı” çerçevesinde Afyonkarahisar'da önemli bir uygulama olması beklenen Zanaat Atölyeleri hayata geçiyor. Bu sayede öğrenciler mesleki alanda geleceğe daha iyi hazırlanacak.

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in mesleki eğitimin milli bir sorumluluk olduğuna dair açıklamaları ışığında, Afyonkarahisar'da “Zanaat Atölyeleri” projesi hayata geçiriliyor. Afyonkarahisar'daki meslek liselerinde uygulanacak bu programla, ortaokul 7. ve 8. sınıf düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için genç yaşta mesleklerle tanışma fırsatı yaratılacak.



PROJENİN UYGULAMA AMACI?

Bakanlığın hayata geçirdiği Zanaat Atölyeleri'nin temel hedefleri şu şekilde: Temel mesleki becerilerin erken yaşta geliştirilmesi, Meslek sevgisinin



kazandırılması, Mesleğe erişim imkanlarının kolaylaştırılması, Öğrencilerin akademik ve mesleki başarılarını artıracak kariyer seçenekleri sunulması, Hayata uyum sağlamlarını kolaylaştıracak şekilde yaşam boyu öğrenmeye teşvikin artırılması. Bu hedefler doğrultusunda, Zanaat Atölyeleri'nde öğrenciler hem mesleklerle tanışacak hem de yeni yetkinlikler kazanacaklar.

PROJEDE 55 FARKLI KURS PROGRAMI BULUNUYOR

Zanaat atölyelerinde, beceri geliştirme programı kapsamında açılacak olan 55 farklı kurs programı sunacak. Öğrenciler haftalık 8 saatlik eğitimlerle bu programlara dahil olabilecek. Sunulan Kurs Alanları ise şöyle; Yiyecek İçecek

Hizmetleri, Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik, Metal ve Ahşap Teknolojileri, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı, Grafik ve Fotoğrafçılık, Tiyatro ve Radyo-Televizyon Alanları olarak hizmet verilecek.

KAYIT İÇİN GEÇ KALMAYIN!

Program kapsamında destekleme ve yetiştirme kursları yönergesi doğrultusunda kayıt, açılış, kapanış gibi tüm işlemler e-Kurs Modülü (e-kurs.meb.gov.tr) üzerinden sürdürülecek. Öğrenciler, katıldıkları kurslarla ilgili bilgi ve belgeleri e-Portfolyo sisteminden takip edebilecekler. Afyonkarahisar'daki tüm öğrenciler, en yakın meslek lisesine başvurarak bu fırsattan yararlanabilir.

>>İBRAHİM ARTIÇ

Vali Yiğitbaşı'ndan Engelsiz Yaşam Merkezine ziyaret

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Engelsiz Yaşam Merkezi Duyu Tamamlama Odası'nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette Vali Yiğitbaşı, merkezde sunulan hizmetler hakkında bilgi aldı. Engelsiz Yaşam Merkezi, engelli bireylerin yaşam kalitelerini artır-

maya yönelik çeşitli programlar ve hizmetler sunarak, hayata katılmalarına sağlıyor. Engelli bireylerin duyu gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan duyu tamamlama odası ise hizmete açılarak, engelli bireylerin duygusal gelişimlerini destekleyecek.

>>HABER MERKEZİ



Dinar Belediyesi her zaman esnafın yanında

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatıyla başlatılan Salı Pazarı esnafımıza yönelik sıcak çorba ikramı devam ediyor. Pazar yerindeki yoğun çalışma temposunda esnafın hem içini ısıtmak hem de bir nebze olsun yüzlerini güldürmek amacıyla gerçekleştirilen bu hizmet, vatandaşlardan büyük takdir topluyor. Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Esnafımız, ilçemizin

ekonomisinin bel kemiğidir. Onların yanında olmak, ihtiyaçlarını görmek ve bu küçük jestlerle destek olmak bizim görevimizdir. Dinar Belediyesi olarak her zaman halkımızın ve esnafımızın yanındayız.” ifadelerini kullandı. Her Salı günü erken saatlerde kurulan çorba stantlarında, pazarcı esnafı sıcak çorba ikramından faydalanabiliyor.

>>İBRAHİM ARTIÇ

